[image: image1.png]

                                             Российская  Федерация
  РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ЧЕБИНСОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

22 сессия  2 созыва

РЕШЕНИЕ

 от  22 августа 2013 года  № 99.

            д. Чебино
«Об утверждении  Генерального плана и

правил землепользования и застройки

Чебинского сельского поселения»

В соответствии со ст. 24 и ст. 32  Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Чебинского сельского поселения, Совет Чебинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Чебинского сельского поселения.

2. Утвердить правила землепользования и застройки Чебинского сельского поселения.

3.  Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования).

    Председатель Совета                                                         В.Н. Комолова
    Глава  поселения                                                                В.М. Степаненко